l’affidamento diretto per acquisto calzature antinfortunistiche all’operatore 

economico CASA DEL CAMERIERE di TEMPERA SANDRO con sede a Lido di 
Fermo (FM) in via Raffaele Rossetti n. 14, P.IVA: 01288800442 – Cod. Fisc. 

TMPSDR64D18E058Q per un importo della fornitura pari a € 163,95 

(centosessantatre/95) - I.V.A. esclusa; 

di autorizzare la spesa complessiva di € 200,02 (duecento/02) - I.V.A.  

inclusa da imputare nell’aggregato A1.1 Funzionamento generale e decoro della 
scuola – alla voce 3/2/10 dell’esercizio finanziario 2023 con contestuale